
UCHWAŁA NR XVII/118/2019
RADY GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Bełchatów na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d) oraz lit i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm. z 2018 r. poz. 2245) Rada Gminy Bełchatów uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy i po zmianie plan wynosi 57.022.061,67 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego dochody bieżące: 52.921.566,82 zł, dochody majątkowe: 4.100.494,85 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy i po zmianie plan wynosi 58.449.184,67 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, z tego wydatki bieżące: 51.736.182,14 zł, wydatki majątkowe: 6.713.002,53 zł.

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Ustala się kwotę planowanego deficytu w wysokości 1.427.123,00 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami z zaciągniętych pożyczek (w kwocie 174.300,00 zł) i kredytów oraz z tytułu emisji obligacji 
(w kwocie 1.252.823,00 zł).

§ 5. Zmienia się wydatki w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 845.172,43 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 
z tego wydatki bieżące: 361.200,98 zł, wydatki majątkowe: 483.971,45 zł.

§ 6. Zmienia się przychody budżetu Gminy z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emisji obligacji na 
kwotę 3.674.300,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. Zmienia się plan dotacji udzielanych przez Gminę, zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 8. Zmienia się plan dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków 
związanych z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 9. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska związanych z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2019 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emisji obligacji w kwocie 
5.857.300,00 zł z tego na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 1.514.600,00zł (w tym 
odsetki 14.600,00 zł);

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 1.427.123,00 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów - w kwocie 2.765.577,00 zł (w tym odsetki 518.400,00 zł);

4) sfinansowanie umów wykupu sieci wodno-kanalizacyjnych - w kwocie 150.000,00 zł.

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów.

Id: 49CD60DD-7E30-41D9-9AD2-65BD439D87B6. Podpisany Strona 1



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bełchatów

Krzysztof Polak

Id: 49CD60DD-7E30-41D9-9AD2-65BD439D87B6. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/118/2019 Rady Gminy Bełchatów z dnia 30 października 2019 roku

 

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 39,36Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 79 447,50 79 486,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 39,36Ochotnicze straże pożarne 0,00 79 447,50 79 486,86

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów

 

publicznych
2440 0,00 0,00 79 447,50 79 447,50

758 10 132 947,29Różne rozliczenia 0,00 225 981,00 10 358 928,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 8 008 885,24Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 225 981,00 8 234 866,24

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 8 008 885,24 0,00 225 981,00 8 234 866,24

801 1 864 096,44Oświata i wychowanie -68 513,00 0,00 1 795 583,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
749 309,44 0,00 0,00 749 309,44

80101 826 010,11Szkoły podstawowe -313,00 0,00 825 697,11

684 992,11
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 684 992,11

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 127 488,00 -313,00 0,00 127 175,00

80104 525 163,00Przedszkola -68 200,00 0,00 456 963,00

Id: 49CD60DD-7E30-41D9-9AD2-65BD439D87B6. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
 

przedszkolnego0660 51 000,00 -12 000,00 0,00 39 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 230 360,00 -50 000,00 0,00 180 360,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 26 158,00 -6 200,00 0,00 19 958,00

855 53 235,00Rodzina -200,00 200,00 53 235,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 4 200,00Świadczenie wychowawcze -200,00 200,00 4 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:
 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub

 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa

 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0900 0,00 0,00 200,00 200,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 200,00 -200,00 0,00 0,00

900 2 337 932,22Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -725 700,00 0,00 1 612 232,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90019 720 580,60Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska -713 700,00 0,00 6 880,60

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 720 000,00 -713 700,00 0,00 6 300,00

90095 37 361,42Pozostała działalność -12 000,00 0,00 25 361,42

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 22 000,00 -12 000,00 0,00 10 000,00

41 017 300,85razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
749 309,44 0,00 0,00 749 309,44

-794 413,00 305 628,50 40 528 516,35

majątkowe
010 782 025,32Rolnictwo i łowiectwo -16 339,00 0,00 765 686,32

Id: 49CD60DD-7E30-41D9-9AD2-65BD439D87B6. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
292 979,04 0,00 0,00 292 979,04

01010 782 025,32Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -16 339,00 0,00 765 686,32

292 979,04
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 292 979,04

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub

 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

6280 164 891,00 -16 339,00 0,00 148 552,00

600 710 111,00Transport i łączność -435 295,00 366 656,00 641 472,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 710 111,00Drogi publiczne gminne -435 295,00 0,00 274 816,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie

 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

6630 710 111,00 -435 295,00 0,00 274 816,00

60018 0,00Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 0,00 366 656,00 366 656,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

 

finansów publicznych

6350 0,00 0,00 366 656,00 366 656,00

900 1 297 134,42Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 862 197,28 2 159 331,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
448 885,04 0,00 0,00 448 885,04

90005 1 187 134,42Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 862 197,28 2 049 331,70

448 885,04
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 448 885,04

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6290 0,00 0,00 862 197,28 862 197,28

3 323 275,57razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
786 215,42 0,00 0,00 786 215,42

-451 634,00 1 228 853,28 4 100 494,85

Id: 49CD60DD-7E30-41D9-9AD2-65BD439D87B6. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 3

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

12 393 050,47razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 12 393 050,47

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 56 733 626,89

1 535 524,86
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 535 524,86

-1 246 047,00 57 022 061,671 534 481,78

Id: 49CD60DD-7E30-41D9-9AD2-65BD439D87B6. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/118/2019 Rady Gminy Bełchatów z dnia 30 października 2019 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 3 280 100,83 1 342 250,00 1 312 250,00 0,00 1 312 250,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 937 850,83 1 937 850,83 412 315,83 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 275 100,83 1 337 250,00 1 307 250,00 0,00 1 307 250,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 937 850,83 1 937 850,83 412 315,83 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 948 406,35 1 398 759,57 1 398 759,57 0,00 1 398 759,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 549 646,78 1 549 646,78 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 200,00 45 074,75 45 074,75 0,00 45 074,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125,25 125,25 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 991 606,35 1 441 834,32 1 441 834,32 0,00 1 441 834,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 549 772,03 1 549 772,03 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 669 174,75 211 200,00 211 200,00 0,00 211 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 457 974,75 1 457 974,75 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 600,00 43 474,75 43 474,75 0,00 43 474,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125,25 125,25 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 710 774,75 252 674,75 252 674,75 0,00 252 674,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 458 100,00 1 458 100,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 474,75 41 474,75 41 474,75 0,00 41 474,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 474,75 41 474,75 41 474,75 0,00 41 474,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 202 200,00 202 200,00 202 200,00 0,00 202 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 204 200,00 204 200,00 204 200,00 0,00 204 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 457 974,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 457 974,75 1 457 974,75 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125,25 125,25 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 458 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 458 100,00 1 458 100,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 817 441,60 791 759,57 791 759,57 0,00 791 759,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 682,03 25 682,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 819 041,60 793 359,57 793 359,57 0,00 793 359,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 682,03 25 682,03 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 23 200,00 23 200,00 23 200,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 7

Id: 49CD60DD-7E30-41D9-9AD2-65BD439D87B6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 672 960,16 228 134,95 228 134,95 0,00 228 134,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 825,21 444 825,21 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 074,11 -7 074,11 -7 074,11 0,00 -7 074,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 074,11 7 074,11 7 074,11 0,00 7 074,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 647 960,16 228 134,95 228 134,95 0,00 228 134,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 825,21 419 825,21 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 672 960,16 228 134,95 228 134,95 0,00 228 134,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 825,21 444 825,21 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 074,11 -7 074,11 -7 074,11 0,00 -7 074,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 074,11 7 074,11 7 074,11 0,00 7 074,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 647 960,16 228 134,95 228 134,95 0,00 228 134,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 825,21 419 825,21 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 25 134,95 25 134,95 25 134,95 0,00 25 134,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 074,11 -7 074,11 -7 074,11 0,00 -7 074,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 060,84 18 060,84 18 060,84 0,00 18 060,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 074,11 7 074,11 7 074,11 0,00 7 074,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 074,11 87 074,11 87 074,11 0,00 87 074,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 311 148,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 148,23 311 148,23 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 286 148,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 148,23 286 148,23 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 455 484,52 6 455 484,52 6 194 984,52 4 945 603,62 1 249 380,90 4 500,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 458 484,52 6 458 484,52 6 197 984,52 4 945 603,62 1 252 380,90 4 500,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 6 005 863,05 6 005 863,05 5 995 863,05 4 859 603,62 1 136 259,43 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 008 863,05 6 008 863,05 5 998 863,05 4 859 603,62 1 139 259,43 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 76 189,00 76 189,00 76 189,00 0,00 76 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 189,00 79 189,00 79 189,00 0,00 79 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 479 922,69 279 922,69 227 622,09 42 900,00 184 722,09 26 050,00 26 250,60 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 250,60 -2 250,60 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 250,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 847,50 67 847,50 67 847,50 0,00 67 847,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 545 519,59 345 519,59 295 469,59 42 900,00 252 569,59 26 050,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 7

Id: 49CD60DD-7E30-41D9-9AD2-65BD439D87B6. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 459 922,69 259 922,69 209 872,69 42 900,00 166 972,69 26 050,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 847,50 67 847,50 67 847,50 0,00 67 847,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 527 770,19 327 770,19 277 720,19 42 900,00 234 820,19 26 050,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 63 922,69 63 922,69 63 922,69 0,00 63 922,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 847,50 67 847,50 67 847,50 0,00 67 847,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 770,19 131 770,19 131 770,19 0,00 131 770,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 2 749,40 0,00 2 749,40 0,00 2 250,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 250,60 -2 250,60 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 250,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 749,40 2 749,40 2 749,40 0,00 2 749,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 2 250,60 2 250,60 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 250,60 -2 250,60 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 250,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 18 140 449,65 17 930 449,65 15 840 703,57 12 734 672,00 3 106 031,57 701 419,46 568 540,00 819 786,62 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84 639,27 84 639,27 37 237,00 0,00 37 237,00 39 402,27 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 217 088,92 18 007 088,92 15 877 940,57 12 734 672,00 3 143 268,57 740 821,73 568 540,00 819 786,62 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 736 081,63 10 726 081,63 9 624 830,98 8 240 485,00 1 384 345,98 0,00 364 700,00 736 550,65 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 237,00 45 237,00 37 237,00 0,00 37 237,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 773 318,63 10 763 318,63 9 662 067,98 8 240 485,00 1 421 582,98 0,00 364 700,00 736 550,65 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 9 605,00 9 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 605,00 12 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 69 005,11 69 005,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 005,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 005,11 61 005,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 005,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 12 795,00 12 795,00 12 795,00 0,00 12 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 237,00 37 237,00 37 237,00 0,00 37 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 032,00 50 032,00 50 032,00 0,00 50 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 293 310,95 293 310,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 310,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 298 310,95 298 310,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 310,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 656 874,46 2 456 874,46 1 680 455,00 1 391 835,00 288 620,00 701 419,46 75 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 402,27 39 402,27 0,00 0,00 0,00 39 402,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 696 276,73 2 496 276,73 1 680 455,00 1 391 835,00 288 620,00 740 821,73 75 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

przed zmianą 701 419,46 701 419,46 0,00 0,00 0,00 701 419,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 402,27 39 402,27 0,00 0,00 0,00 39 402,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 740 821,73 740 821,73 0,00 0,00 0,00 740 821,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 7

Id: 49CD60DD-7E30-41D9-9AD2-65BD439D87B6. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 100 000,00 28 000,00 72 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 900,00 7 900,00 2 400,00 0,00 2 400,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 500,00 130 500,00 100 000,00 28 000,00 72 000,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 90 000,00 28 000,00 62 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 90 000,00 28 000,00 62 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 600,00 39 600,00 39 600,00 0,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 509 035,82 2 509 035,82 1 697 153,82 745 500,00 951 653,82 0,00 811 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 509 035,82 2 494 035,82 1 697 153,82 745 500,00 951 653,82 0,00 796 882,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 180 442,87 180 442,87 17 219,87 0,00 17 219,87 0,00 163 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 442,87 165 442,87 17 219,87 0,00 17 219,87 0,00 148 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 163 223,00 163 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 223,00 148 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 743 164,04 743 164,04 737 164,04 662 600,00 74 564,04 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 758 164,04 743 164,04 737 164,04 662 600,00 74 564,04 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 7

Id: 49CD60DD-7E30-41D9-9AD2-65BD439D87B6. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 6 450 787,38 4 800 949,66 4 791 549,66 1 548 127,12 3 243 422,54 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 1 649 837,72 1 649 837,72 771 186,63 0,00 0,00

zmniejszenie -36 500,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 082,17 31 082,17 31 082,17 30 000,00 1 082,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 445 369,55 4 802 031,83 4 792 631,83 1 578 127,12 3 214 504,71 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 1 643 337,72 1 643 337,72 771 186,63 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 65 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 95 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 58 000,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 000,00 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 762 255,71 621 854,00 621 854,00 0,00 621 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 401,71 140 401,71 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 082,17 1 082,17 1 082,17 0,00 1 082,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 756 837,88 622 936,17 622 936,17 0,00 622 936,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 901,71 133 901,71 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 208 000,00 208 000,00 208 000,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 082,17 1 082,17 1 082,17 0,00 1 082,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 082,17 209 082,17 209 082,17 0,00 209 082,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 140 401,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 401,71 140 401,71 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 901,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 901,71 133 901,71 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 856 067,07 1 190 117,00 199 117,00 0,00 199 117,00 991 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 950,07 665 950,07 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -87 907,35 -87 907,35 -87 907,35 0,00 -87 907,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 905,42 71 905,42 71 905,42 0,00 71 905,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 840 065,14 1 174 115,07 183 115,07 0,00 183 115,07 991 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 950,07 665 950,07 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 510 948,12 117 498,05 117 498,05 0,00 117 498,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 450,07 393 450,07 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 198,85 -70 198,85 -70 198,85 0,00 -70 198,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 440 749,27 47 299,20 47 299,20 0,00 47 299,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 450,07 393 450,07 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 113 989,29 113 989,29 113 989,29 0,00 113 989,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 198,85 -70 198,85 -70 198,85 0,00 -70 198,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 790,44 43 790,44 43 790,44 0,00 43 790,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 95 618,95 95 618,95 81 618,95 0,00 81 618,95 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 708,50 -17 708,50 -17 708,50 0,00 -17 708,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 905,42 71 905,42 71 905,42 0,00 71 905,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 815,87 149 815,87 135 815,87 0,00 135 815,87 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 7

Id: 49CD60DD-7E30-41D9-9AD2-65BD439D87B6. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 39 351,97 39 351,97 39 351,97 0,00 39 351,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 905,42 71 905,42 71 905,42 0,00 71 905,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 257,39 111 257,39 111 257,39 0,00 111 257,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 42 216,98 42 216,98 42 216,98 0,00 42 216,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 708,50 -17 708,50 -17 708,50 0,00 -17 708,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 508,48 24 508,48 24 508,48 0,00 24 508,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 235 890,61 165 853,94 96 353,94 16 500,00 79 853,94 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 036,67 70 036,67 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 388,74 -1 388,74 -1 388,74 0,00 -1 388,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 708,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 708,50 17 708,50 0,00 0,00 0,00

po zmianach 252 210,37 164 465,20 94 965,20 16 500,00 78 465,20 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 745,17 87 745,17 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 34 853,94 34 853,94 34 853,94 16 500,00 18 353,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 388,74 -1 388,74 -1 388,74 0,00 -1 388,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 465,20 33 465,20 33 465,20 16 500,00 16 965,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 5 353,94 5 353,94 5 353,94 0,00 5 353,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 135,94 -1 135,94 -1 135,94 0,00 -1 135,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 218,00 4 218,00 4 218,00 0,00 4 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -252,80 -252,80 -252,80 0,00 -252,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 747,20 6 747,20 6 747,20 0,00 6 747,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 86 536,67 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 036,67 70 036,67 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 708,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 708,50 17 708,50 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 245,17 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 745,17 87 745,17 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 70 036,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 036,67 70 036,67 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 708,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 708,50 17 708,50 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 745,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 745,17 87 745,17 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 45 881 498,03 39 152 120,75 34 131 192,07 20 286 902,74 13 844 289,33 1 847 469,46 1 800 672,60 819 786,62 0,00 553 000,00 6 729 377,28 6 729 377,28 1 183 502,46 0,00 0,00

zmniejszenie -192 520,80 -161 020,80 -135 770,20 0,00 -135 770,20 0,00 -17 250,60 -8 000,00 0,00 0,00 -31 500,00 -31 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 367 156,97 334 323,22 265 620,95 30 000,00 235 620,95 44 902,27 15 800,00 8 000,00 0,00 0,00 32 833,75 32 833,75 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 056 134,20 39 325 423,17 34 261 042,82 20 316 902,74 13 944 140,08 1 892 371,73 1 799 222,00 819 786,62 0,00 553 000,00 6 730 711,03 6 730 711,03 1 183 502,46 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Strona 6 z 7

Id: 49CD60DD-7E30-41D9-9AD2-65BD439D87B6. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 12 393 050,47 12 393 050,47 829 628,47 425 513,52 404 114,95 0,00 11 563 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 393 050,47 12 393 050,47 829 628,47 425 513,52 404 114,95 0,00 11 563 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 7

Id: 49CD60DD-7E30-41D9-9AD2-65BD439D87B6. Podpisany Strona 7



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/118/2019 Rady Gminy Bełchatów z dnia 30 października
 

2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 125,251 549 646,78 1 549 772,03

60016 Drogi publiczne gminne 125,25 1 458 100,001 457 974,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 457 974,75 125,25 1 458 100,00

Przebudowa drogi gminnej dz. nr 30, obręb Postękalice  -dokumentacja
 

projektowa oraz wykonanie odwodnienia (FS Postękalice) 5 000,00 3 600,00 8 600,00

Przebudowa drogi gminnej nr 101257E Zdzieszulice Dolne-Kielchinów,
 

Gmina Bełchatów 0,00 1 500,00 1 500,00

Przebudowa drogi gminnej nr 101259E Ludwików-Nowy Świat, Gmina
 

Bełchatów 0,00 1 500,00 1 500,00

Wykonanie dokumentacji projektowej chodnika (FS Wola Kruszyńska) 6 474,75 - 6 474,75 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 25 000,00444 825,21 419 825,21

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 25 000,00 419 825,21444 825,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 311 148,23 - 25 000,00 286 148,23

Zagospodarowanie działki gminnej nr 769 (FS Łękawa) 25 000,00 - 25 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 15 000,000,00 15 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 15 000,00 15 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

Zakup serwera na potrzeby GOPS 0,00 15 000,00 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 6 500,001 649 837,72 1 643 337,72

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 6 500,00 133 901,71140 401,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 401,71 - 6 500,00 133 901,71

Budowa oświetlenia w drodze gminnej dz. nr 30 i dz. 62/1, obręb
 

Postękalice  - dokumentacja projektowa (FS Postękalice) 5 000,00 - 5 000,00 0,00

Rozbudowa oświetlenia - dokumentacja projektowa (FS Wola Kruszyńska) 5 000,00 - 5 000,00 0,00

Rozbudowa oświetlenia na działce gminnej (FS Zawadów 12.006,69 zł) 22 006,69 3 500,00 25 506,69

926 Kultura fizyczna 17 708,5070 036,67 87 745,17

92695 Pozostała działalność 17 708,50 87 745,1770 036,67

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 036,67 17 708,50 87 745,17

Zagospodarowanie działki gminnej (FS Ksieży Młyn) 0,00 17 708,50 17 708,50

Id: 49CD60DD-7E30-41D9-9AD2-65BD439D87B6. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

6 729 377,28 6 730 711,031 333,75Razem

Id: 49CD60DD-7E30-41D9-9AD2-65BD439D87B6. Podpisany Strona 2



Dział Rozdz. §

1. Sołectwo DOBRZELÓW

710 71004 4300
Plan zagospodarowania przestrzennego – dokumentacja 

planistyczna 6 792,51 6 792,51

900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Dobrzelów 

– dok. Projektowa
9 000,00

9 000,00

921 92109 4210 Zakup wyposażenia dla sołectwa 10 000,00 -10 000,00 0,00

921 92195 4210 Zakup wyposażenia dla sołectwa 0,00 10 000,00 10 000,00

921 92195 4210 Organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców 2 800,00 2 800,00

28 592,51 0,00 28 592,51

2. Sołectwo JÓZEFÓW

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowosci 12 394,97 12 394,97

900 90015 4300 Zakup i montaż lampy oświetleniowej 0,00 1 082,17 1 082,17

900 90015 4300
Zakup i montaż 1 oprawy oświetleniowej w miejscowości 

Mikorzyce
1 000,00 1 000,00

921 92195 4210 Organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców 1 480,00 -1 082,17 397,83

14 874,97 0,00 14 874,97

3. Sołectwo KSIĘŻY MŁYN

600 60016 6050

Budowa chodnika - opracowanie dokumentacji 

projektowej
0,00 0,00

600 60095 6050

Zakup i montaż wiaty przystankowej dla sołectwa  Księży 

Młyn
0,00 0,00

921 92195 4210 Organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców 817,61 817,61

921 92195 4300 Zakup i montaż wysposażenia dla sołectwa 17 708,50 -17 708,50 0,00

926 92695 6050 Zagospodarowanie działki gminnej 0,00 17 708,50 17 708,50

921 92195 4300 Organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców 1 150,00 1 150,00

19 676,11 0,00 19 676,11

4. Sołectwo LUDWIKÓW

600 60017 6050

Utwardzenie pasa drogowego na drodze wewnętrznej -

działka nr 54/8
3 900,00 3 900,00

900 90015 6050
Rozbudowa oświetlenia ulicznego - dokumentacja 

projektowa
4 100,00 4 100,00

921 92109 4210 Zakup wyposażenia dla sołectwa 15 962,84 -15 962,84 0,00

921 92195 4210 Zakup wyposażenia dla sołectwa 0,00 15 962,84 15 962,84

921 92195 4210 Organizacja spotkań integracyjnych mieszkańców 0,00 0,00

921 92195 4300 Organizacja spotkań integracyjnych mieszkańców 0,00 0,00

23 962,84 0,00 23 962,84

5. Sołectwo ŁĘKAWA

010 01008 4300 Modernizacja rowów melioracyjnych w Łękawie 5 000,00 -5 000,00 0,00

700 70005 6050 Zagospodarowanie działki gminnej nr 769 25 000,00 -25 000,00 0,00

921 92195 4210 Organizacja spotkania integracyjnego 3 050,72 0,00 3 050,72

600 60016 4270 Remont drogi gminnej Łękawa-Słok 0,00 30 000,00 30 000,00

33 050,72 0,00 33 050,72

6. Sołectwo MOKRACZ

600 60016 4210 Zakup barierek ochronnych na drogę gminną 2 000,00 -2 000,00 0,00

600 60016 4300 Zakup barierek ochronnych na drogę gminną 0,00 2 000,00 2 000,00

600 60016 4300 Remont drogi publicznej nr 196 2 200,00 0,00 2 200,00

700 70005 4210 Zagospodarowanie działki gminnej nr 167/1 7 074,11 -7 074,11 0,00

700 70005 4300 Zagospodarowanie działki gminnej nr 167/1 0 7 074,11 7074,11

11 274,11 0,00 11 274,11

7. Sołectwo MYSZAKI

921 92109 4210 Zakup wyposażenia dla sołectwa 18 540,66 500,00 19 040,66

921 92195 4210 Zakup wieńca dożynkowego 500,00 -500,00 0,00

921 92195 4300 Wyjazd integracyjny dla mieszkańców sołectwa 1 750,00 0,00 1 750,00

20 790,66 0,00 20 790,66

8. Sołectwo NIEDYSZYNA

754 75412 4210 Zakup wyposażenia dla OSP w Niedyszynie 8 822,69 8 822,69

921 92109 4210 Zakup wyposażenia dla Sołectwa 8 500,00 -8 500,00 0,00

921 92195 4210 Zakup wyposażenia dla Sołectwa 0,00 8 500,00 8 500,00

921 92195 4210 Organizacja spotkań integracyjnych mieszkańców 1 324,74 1 324,74

921 92195 4300 Organizacja spotkań integracyjnych mieszkańców 600,00 600,00

19 247,43 0,00 19 247,43

Zmiana

Plan po 

zmianie

Zmiana planu wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2019 rok

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XVII/118/2019 Rady Gminy Bełchatów z dnia 30 października 2019 roku 

Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą 

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

klasyfikacja budżetowa
Lp.

 Fundusz sołecki na 2019 rok

Razem

Id: 49CD60DD-7E30-41D9-9AD2-65BD439D87B6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § Zmiana

Plan po 

zmianie
Wyszczególnienie

Plan przed 

zmianą 
klasyfikacja budżetowa

Lp.

9. Sołectwo OLEŚNIK

921 92109 4210 Zakup wyposażenia dla sołectwa 21 999,76 -21 999,76 0,00

921 92195 4210 Zakup wyposażenia dla sołectwa 0,00 21 999,76 21 999,76

921 92195 4210 Zakup tablicy informacyjnej 0,00 0,00

921 92195 4210 Organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców 2 721,00 2 721,00

921 92195 4300 Organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców 0,00 0,00

926 92601 4300 Zagospodarowanie działki gminnej nr 185/26 obr. Oleśnik 0,00 0,00

926 92695 4210 Zakup stroi sportowych 2 500,00 2 500,00

27 220,76 0,00 27 220,76

10. Sołectwo POSTĘKALICE

600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej dz. nr 30, obręb Postękalice  -

dokumentacja projektowa oraz wykonanie odwodnienia
5 000,00 3 600,00 8 600,00

900 90015 4300
Rozbudowa oświetlenia przy drodze powiatowej Nr 

1912E (dz. 373)
10 000,00 10 000,00

900 90015 6050
Budowa oświetlenia w drodze gminnej dz. nr 30 i dz. 

62/1, obręb Postękalice  - dokumentacja projektowa
5 000,00 -5 000,00 0,00

921 92195 4300 Wyjazd integracyjny dla mieszkańców sołectwa 3 039,00 0,00 3 039,00

926 92601 4210
Rewitalizacja tafli boiska na działce gminnej nr 152, obręb 

Postękalice Kolonia
2 353,94 -1 135,94 1 218,00

926 92601 4300
Rewitalizacja tafli boiska na działce gminnej nr 152, obręb 

Postękalice Kolonia
5 000,00 -252,80 4 747,20

921 92195 4210 Zakup wyposażenia dla sołectwa 0,00 2 788,74 2 788,74

30 392,94 0,00 30 392,94

11. Sołectwo WIELOPOLE

010 01010 6050

Rozbudowa sieci wodociągowej - dokumentacja 

projektowa
5 000,00 5 000,00

921 92195 4210 Organizacja dożynek 1 389,37 1 389,37

925 92502 4300

Uporządkowanie zabytkowego parku w Wielopolu strona 

zachodnia 
9 000,00 -9 000,00 0,00

925 92502 4300 Uporzadkowanie zabytkowego parku w Wielopolu 0,00 9 000,00 9 000,00

15 389,37 0,00 15 389,37

12. Sołectwo WOLA KRUSZYŃSKA

600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej chodnika 6 474,75 -6 474,75 0,00

754 75412 4210 Zakup wyposażenia dla OSP Podwody 500,00 0,00 500,00

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia - dokumentacja projektowa 5 000,00 -5 000,00 0,00

921 92195 4210 Organizacja stoiska promującego na dożynkach gminnych 2 000,00 0,00 2 000,00

600 60016 4270

Remont drogi wewnetrznej w miejscowości Wola 

Kruszyńska
0,00 11 474,75 11 474,75

13 974,75 0,00 13 974,75

13. Sołectwo ZALESNA

921 92109 4210 Zakup wyposażenia dla Sołectwa 14 236,25 -14 236,25 0,00

921 92195 4210 Zakup wyposażenia dla Sołectwa 0,00 14 236,25 14 236,25

921 92195 4210

Organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców 

sołectwa
1 581,80 1 581,80

15 818,05 0,00 15 818,05

14. Sołectwo ZAWADÓW

600 60017 6050
Przebudowa drogi wewnętrznej nr 10 - dokumentacja 

projektowa
0,00 0,00 0,00

600 60017 4210 Zakup kruszywa 3 200,00 1 600,00 4 800,00

754 75412 4210 Zakup wyposażenia do Sali OSP 0,00 0,00

754 75412 4210 Zakup materiałów i wyposażenia dla OSP 3 600,00 -1 600,00 2 000,00

900 90015 6050

Rozbudowa oświetlenia przy drodze wewnętrznej nr 43, 

dok. projektowa
3 300,00 3 300,00

900 90015 6050

Rozbudowa oświetlenia na działce gminnej - dok. 

projektowa
0,00 0,00

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia na działce gminnej 12 006,69 12 006,69

921 92109 4210 Zakup wyposażenia dla sołectwa 0,00 0,00

921 92195 4210 Impreza integracyjna dla mieszkańców 2 456,29 2 456,29

921 92195 4210 Zakup wieńca dożynkowego 0,00 0,00

24 562,98 0,00 24 562,98

845 172,43 0,00 845 172,43RAZEM KWOTA WYDATKÓW STANOWIĄCYCH FUNDUSZ SOŁECKI

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Id: 49CD60DD-7E30-41D9-9AD2-65BD439D87B6. Podpisany Strona 2



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 288 098,61 -113 798,61 174 300,00

3 788 098,61 -113 798,61 3 674 300,00RAZEM

Załacznik Nr  5

do Uchwały Nr XVII/118/2019 Rady Gminy Bełchatów z dnia 30 października 2019 roku

Id: 49CD60DD-7E30-41D9-9AD2-65BD439D87B6. Podpisany Strona 1



podmiotowej
przedmioto

wej
celowej podmiotowej przedmiotowej celowej

Nazwa jednostki 1 651 419,46 950 000,00 701 419,46 39 402,27 1 690 821,73 950 000,00 740 821,73

801 80104 701 419,46 701 419,46 39 402,27 740 821,73 740 821,73

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Miasto Bełchatów,                  

Gmina Wola 

Krzysztoporska, 

Miasto Piotrków 

701 419,46 701 419,46 39 402,27 740 821,73 740 821,73

921 92113 950 000,00 950 000,00 0,00 950 000,00 950 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

Centrum Kultury i 

Sportu Gminy 

Bełchatów     

950 000,00 950 000,00 950 000,00 950 000,00

Nazwa jednostki 196 050,00 196 050,00 5 500,00 201 550,00 201 550,00

010 01009 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

Gminna Spółka 

Wodna z/s  w 

Bełchatowie

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

750 75095 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jst 

oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

Związek Komunalny 

Gmin z/s w 

Kleszczowie 

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00

754 75412 26 050,00 26 050,00 0,00 26 050,00 26 050,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Ochotnicze Straże 

Pożarne
5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

Ochotnicze Straże 

Pożarne
21 050,00 21 050,00 21 050,00 21 050,00

851 85154 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Fundacje/Stowarzysze

nia/ Kluby
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Zmiana
Plan dotacji po 

zmianie

z tego:

Zmiana planu dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bełchatów na 2019 rok

Załacznik Nr 6

do Uchwały Nr XVII/118/2019 Rady Gminy Bełchatów z dnia 30 października 2019 roku

Centra kultury i sztuki

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych

Spółki wodne

Pozostała działalność

Ochotnicze straże pożarne

Ochrona zdrowia

Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych

Przedszkola

Rozdział § Nazwa zadania
Nazwa jednostki 

realizującej zadanie

Plan dotacji na 

2019 rok

z tego:

Id: 49CD60DD-7E30-41D9-9AD2-65BD439D87B6. Podpisany Strona 1



podmiotowej
przedmioto

wej
celowej podmiotowej przedmiotowej celowej

Zmiana
Plan dotacji po 

zmianie

z tego:

Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych

Rozdział § Nazwa zadania
Nazwa jednostki 

realizującej zadanie

Plan dotacji na 

2019 rok

z tego:

851 85195 15 000,00 15 000,00 5 500,00 20 500,00 20 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Fundacje/Stowarzysze

nia/ Kluby
15 000,00 15 000,00 5 500,00 20 500,00 20 500,00

921 92120 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 27 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

Rzymskokatolickie 

Parafie 
27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00

921 92195 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Fundacje/Stowarzysze

nia/ Kluby
14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00

926 92605 69 500,00 69 500,00 0,00 69 500,00 69 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofin. zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

Fundacje/Stowarzysze

nia/ Kluby
69 500,00 69 500,00 69 500,00 69 500,00

1 847 469,46 950 000,00 0,00 897 469,46 44 902,27 1 892 371,73 950 000,00 0,00 942 371,73

Pozostała działalność

Zadania w zakresie kultury fizycznej

RAZEM:

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Pozostała działalność

Id: 49CD60DD-7E30-41D9-9AD2-65BD439D87B6. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan przed 

zmianą 
Zmiana

Plan po 

zmianie

851 Ochrona zdrowia 110 000,00 0,00 110 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 110 000,00 0,00 110 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 110 000,00 0,00 110 000,00

110 000,00 0,00 110 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan przed 

zmianą 
Zmiana

Plan po 

zmianie

851 Ochrona zdrowia 110 000,00 0,00 110 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00 0,00 100 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

10 000,00 10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 28 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 -2 400,00 39 600,00

4390 Zakup usług obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii
0,00 2 000,00 2 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 400,00 400,00

110 000,00 0,00 110 000,00Razem wydatki:

Zmiana planu dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatków na 

realizację zadań gminnego programu profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania 

narkomanii na 2019 rok

Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XVII/118/2019 Rady Gminy Bełchatów z dnia 30 października 2019 roku

Razem dochody:

Id: 49CD60DD-7E30-41D9-9AD2-65BD439D87B6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 720 000,00 -713 700,00 6 300,00 

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 
720 000,00 -713 700,00 6 300,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 720 000,00 -713 700,00 6 300,00 

720 000,00 -713 700,00 6 300,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 442 000,00 -442 000,00 0,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 442 000,00 -442 000,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -50 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 392 000,00 -392 000,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 278 000,00 -271 700,00 6 300,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 38 000,00 -38 000,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 38 000,00 -38 000,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 110 000,00 -110 000,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 -7 000,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 000,00 -58 000,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -5 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -40 000,00 0,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 130 000,00 -123 700,00 6 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 -123 700,00 6 300,00 

720 000,00 -713 700,00 6 300,00 

Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr XVII/118/2019 Rady Gminy Bełchatów z dnia 30 października 2019 roku 

Razem wydatki:

Razem dochody:

Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 

2019 rok

Id: 49CD60DD-7E30-41D9-9AD2-65BD439D87B6. Podpisany Strona 1


		2019-11-05T07:58:52+0000
	Polska
	Przewodniczący Rady Gminy Bełchatów Krzysztof Polak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




